1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                      № _____
пос. Парковый

Об утверждении Порядка осуществления органами

местного самоуправления Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления органами местного самоуправления Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Праковского сельского поселения Тихорецкого района: от 9 декабря 2019 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 24.12.2020 года № 208 «О внесении изменений в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 9 декабря 2019 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
3. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                         Н.Н.Агеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от________________№ ____

Об утверждении Порядка осуществления органами

местного самоуправления Парковского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации
Проект внесен:
Общим отделом администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
начальник общего отдела                                                                    Е.В.Лукьянова
Составитель проекта:

Ведущий специалист

финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Е.А.Воронова
Ведущий специалист

финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               А.А.Белицкая
Специалист I категории

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                О.Н.Дейкина